Российская Федерация
Администрация Изыхского сельсовета
Алтайского района
Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2020				                	                                     	                 №53
п. Изыхские Копи

	Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории

  Руководствуясь ст. ст. 11.2, 11.3, 11.10, 39.2 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Изыхского сельсовета от 27.12.2012 № 60 «Об утверждении Правил землепользования  и застройки Изыхского сельсовета Алтайского района Республики  Хакасии» ( в ред. от 22.12.2016 № 85, от 02.02.2018 № 3), Уставом муниципального образования Изыхский сельсовет, администрация Изыхского сельсовета

                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую схему расположения вновь образуемого земельного участка на кадастровом плане территории, в соответствии с которой подлежит образовать земельный участок из категории земель населенных пунктов с условным номером: ЗУ1 расположенный по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Алтайский район, п. Изыхские Копи, ул. Октябрьская, 10 площадью 1343 кв. м, категория земель – земли населенных пунктов.
Земельный участок образуется из земель, государственная собственность на которые не разграничена, в границах территориальной зоны ОД – общественно деловая зона.
2. Разрешенное использование: Общественное управление (код 3.8)
3. Срок действия настоящего постановления составляет 2 года.
      	4. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию и
размещению на сайте администрации Изыхского сельсовета.
	5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Изыхского сельсовета 			      			      И.А. Щепилова

Утверждена
[bookmark: _GoBack]Постановлением администрации Изыхского сельсовета от 24.07.2020 №53
Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории
	Условный номер земельного участка  :ЗУ1

	Площадь земельного участка   1343 м²

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	1
	395938,83
	192529,24

	2
	395938,88
	192530,30

	3
	395906,07
	192531,73

	4
	395905,98
	192530,33

	5
	395903,50
	192491,29

	6
	395937,01
	192489,92

	1
	395938,83
	192529,24

	Условные обозначения:

	______
	 Границы земельных участков, установленные (уточненные) при проведении кадастровых работ, отражающиеся в масштабе

	[image: ]
	Обозначение образуемого  земельного участка

	_______

ОД
	Границы земельных участков, установленные в соответствии с Федеральным законодательством, включенные в ГКН

Общественно-деловая зона

	19:04:090102
	Кадастровый квартал

image1.png
19:04:090102

image2.jpeg
:3V1